Шапка образовательного учреждения

Адрес                                                                                              тел, факс, e-mail
Исх. №

Директору ГБУК РО

«Ростовский областной музей изобразительных искусств»

Крузе С.В.

Прошу Вас разрешить посещение экспозиции музея в рамках совместного проекта ПАО КБ  «Центр-инвест» и «Ростовского областного музея изобразительных искусств», «Художественное достояние Юга России», тема экскурсии «Искусство Востока» (пр. Чехова, 60) для группы учащихся (класс, школа, возраст, количество), на (дата, время), в сопровождении классного руководителя – (ФИО), тел.

Список учащихся прилагается.

Директор (наименование учреждения, подпись, печать)
Список учащихся ______ класса ________школы.

1.

2.

3.

…

Классный руководитель